

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1784095863953 din 15.07.2026</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Filtre pentru autobuze</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42913000-9	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
	Filtru aer	buc	30	1094,17	1313,00	32825,00	39390,00	7 zile	MD17ML000000002251308233
	Filtru ulei	buc	80	147,50	177,00	11800,00	14160,00		
	Filtru combustibil	buc	100	188,33	226,00	18833,33	22600,00		
	Filtru combustibil	buc	100	141,67	170,00	14166,67	17000,00		
	Filtru hidraulic de directie	buc	200	40,00	48,00	8000,00	9600,00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	30	415,83	499,00	12475,00	14970,00		
	Filtru combustibil cazan	buc	50	105,83	127,00	5291,67	6350,00		
	Filtru uscator aer	buc	100	554,17	665,00	55416,67	66500,00		
	Filtru adblue	buc	50	288,33	346,00	14416,67	17300,00		
	Filtru aer adblue	buc	50	153,33	184,00	7666,67	9200,00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	525,83	631,00	10516,67	12620,00		
	Filtru gaze carter	buc	10	3750,00	4500,00	37500,00	45000,00		
	Filtru aer	buc	20	601,67	722,00	12033,33	14440,00		
	Filtru ulei	buc	20	150,83	181,00	3016,67	3620,00		

	Filtru combustibil	buc	20	1049,17	1259,00	20983,33	25180,00		
	Filtru hydraulic	buc	30	720,00	864,00	21600,00	25920,00		
	Filtru salon	buc	14	102,50	123,00	1435,00	1722,00		
	Filtru salon	buc	30	73,33	88,00	2200,00	2640,00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	1226,67	1472,00	24533,33	29440,00		
	Filtru aer	buc	12	628,33	754,00	7540,00	9048,00		
	Filtru ulei	buc	12	165,83	199,00	1990,00	2388,00		
	Filtru ulei	buc	36	124,17	149,00	4470,00	5364,00		
	Filtru combustibil	buc	12	91,67	110,00	1100,00	1320,00		
	Filtru combustibil	buc	12	170,83	205,00	2050,00	2460,00		
	Filtru cutie de viteza	buc	10	45,83	55,00	458,33	550,00		
	Filtru salon	buc	10	85,83	103,00	858,33	1030,00		
	Filtru hydraulic	buc	10	91,67	110,00	916,67	1100,00		
	Filtru antigel	buc	5	152,50	183,00	762,50	915,00		
	Filtru Adblue	buc	15	562,50	675,00	8437,50	10125,00		
	Filtru aer	buc	20	637,50	765,00	12750,00	15300,00		
	Filtru aer	buc	45	745,00	894,00	33525,00	40230,00		
	Filtru aer	buc	25	1547,50	1857,00	38687,50	46425,00		
	Filtru ulei	buc	45	187,50	225,00	8437,50	10125,00		
	Filtru ulei	buc	45	228,33	274,00	10275,00	12330,00		
	Filtru ulei	buc	15	707,50	849,00	10612,50	12735,00		
	Filtru ulei	buc	15	477,50	573,00	7162,50	8595,00		
	Filtru combustibil	buc	20	520,00	624,00	10400,00	12480,00		
	Filtru combustibil	buc	20	1068,33	1282,00	21366,67	25640,00		
	Filtru hidraulic de directie	buc	20	60,00	72,00	1200,00	1440,00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	20	366,67	440,00	7333,33	8800,00		
	Filtru salon exterior	buc	30	190,00	228,00	5700,00	6840,00		
	Filtru salon interior	buc	20	505,83	607,00	10116,67	12140,00		
	Filtru uscator aer	buc	20	1607,50	1929,00	32150,00	38580,00		
	Filtru aer	buc	30	1180,83	1417,00	35425,00	42510,00		
	Filtru ulei	buc	50	326,67	392,00	16333,33	19600,00		
	Filtru combustibil	buc	60	193,33	232,00	11600,00	13920,00		

Filtru combustibil	buc	60	435,00	522,00	26100,00	31320,00		
Filtru adblue	buc	30	365,83	439,00	10975,00	13170,00		
Filtru gaze carter	buc	10	1474,17	1769,00	14741,67	17690,00		
Filtru de particule	buc	2	24707,50	29649,00	49415,00	59298,00		
Filtru uscator A/C	buc	14	1345,83	1615,00	18841,67	22610,00		
Filtru uscator A/C	buc	10	1661,67	1994,00	16616,67	19940,00		
Suma TOTALA					753058,33	903670,00		
Semnat: _____ Numele, Prenumele: <u>Filonenco Alexandr</u> În calitate de: <u>administrator</u> Ofertantul: <u>Savacom-Trans SRL</u> Adresa: <u>mun.Chisinau, str.Ginta Latina 15/1, ap.32</u>								